様式第1号 20240401書式改訂

サザンクス筑後利用許可申請書
公益財団法人筑後市文化振興公社　代表理事　様

住所 〒

（担当者： ） FAX

日

： ～ ：

： ～ ：

～ ： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

： ～ ：

※二重線の枠内をご記入ください。 各利用料計 ① ② ③

A 施設利用料　小計（税抜） ①+②+③

B 消費税(10％)相当額　※小数点以下切捨

C 施設利用料　合計（税込） A+B

D 減免額（　　　割）　※小数点以下切捨

減免分差引額 C-D

ピアノ調律 　￥ 舞台技術員追加手配 ￥ ほか(　　　　　　　) 　￥

許可書
( ･ ･ )

別注（税込）

処
理
欄

備
考

受
領
状
況

受付者 係
係長

合計（利用日基準で年度会計繰入）

・　　　・

・　　　・

領収証発行日

・　　　・

事務局長

ＨＰ
催物
情報
掲載

減免

大ホール
平土間利用

練習スタジオ

研修室　３

ギャラリー

許可　№

 適用区分

会館ホーム
ページ「イベント
カレンダー」欄

可　・　不可

 ￥

有　・　無

（手数料10％）

下記のとおり、利用許可を申請します。 年　　　月　　 　日

利用者名

催し物
(催物名） （内容）

TEL

利用年月日 利用時間帯 基本利用料 付属設備利用料 冷暖房利用料

年 大ホール(本番)

利用施設

　　月　　　日（　　）

　　月　　　日（　　） (準備･リハ)

楽　屋　１

楽　屋　２

楽　屋　３(本番：　　月　　日)

楽　屋　４

楽　屋　５

利用者
入館
時間

：

開演
時間

：

小ホール(本番)

(準備･リハ)

客席
開場
時間

：
楽屋事務室Ａ

楽　屋　６

楽　屋　７

関連
物販

利用者
退館
時間

：

楽　屋　８

楽　屋　９

終演
時間

：

楽　屋　１０

入場料
会費等

客席内
入場

予定数 人

楽屋事務室Ｂ

研修室　１

ｲﾍﾞﾝﾄﾎｰﾙ(本番)

(準備･リハ)

研修室４（和室）

研修室　２

ベル広場

領収番号 施設利用料 別注 うち消費税等の額領収金額（10％税込）

施設管理
舞台担当 総務係長

有　・　無
1. 1F客席のみ
2. 1Fとｽﾃｰｼﾞ
3. 1F2F客席